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HEATIEESSMETTERARNRIEEN, BAEM A IRENF U3 TaE ™ k7
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BHEPL (AIDC) =Rk B AR A S RIS

BERORIRIERIMFeT=O (B8 5)

FEARIRIERY FHLT T FATEESS IEEE/IBTA/MSA
200G -SR4 2] 8 MPOI2 /UPC & APC |EEE 802.3cd/HDR
200G -FR4 P 2 e IEEE 802.3bs/HDR
400G -SR4 2] 8 MPO12/APC IEEE 802.3db/NDR
400G -VR4 25 8 MPO12/APC IEEE 802.3db/NDR
400G -SR4.2 g4 8 MPO12/APC IEEE 802.3cm
400G -SR8 E40] 16 MPO16/APC IEEE 802.3cm
400G -DR4 PiE 8 MPO12/APC IEEE 802.3bs/NDR
400G -DR4 -2 ==F 8 MPO12/APC IEEE 802.3bs
400G -FR4 BiE 2 Lc IEEE 802.3cu
800G (2x400G-SR4) 25 2x8 2x MPOI12/APC IEE802.3db/N DR
800G (2x400G-DR4) B 2x8 2x MPOI12/APC IEEE 802.3cu /NDR
800G (2x400G-FR4) B A5l 2ixllE IEES03.3cu/NDR
800G -SR8 25 16 MPO16/APC IEEE 802.3df
800G -VR8 25 16 MPO16/APC IEEE 802.3df
800G -DR8 PiE 16 MPO16/APC IEEE 802.3ck
800G -DR8 -2 B 16 MPO16/APC IEEE 802.3ck
800G -SR4.2 EZ1] 8 MPO12/APC IEEE 802.3df
800G -DR4 IR 8 MPO12/APC IEEE 802.3df
800G -DR4 -2 ==V 8 MPO12/APC IEEE 802.3df
800G -FR4 B 2 e IEEE 802.3ck / XDR
1.6T SR8.2 2 16 MPO16/APC IEEE802.3ck/MSA
1.6T VR8.2 2] 16 MPOI16/APC MSA

1.6T (2x800G -DR4) P 2x8 2x MPO12/APC XDR

1.6T (2x800G FR4) BiE 2x2 Asille XDR

1.6T-DR8 P 16 MPO16/APC IEEE 802.3d)
1.6T-DR8 -2 P 16 MPO16/APC IEEE 802.3d)j
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Source:Nvidia
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BHEPL (AIDC) =Rk B AR A S RIS

ARG S E R

BEERLZ (R R) MEMKHE AR RIEFOFIRPERNGLAN, ETEEPMHELLN, FEESHATRE. 4
PRI R IEF T RAE U T TR AL AN MRS, BT AP &IE B SR EIRE R TIERE:

HiEh% Hhatmk

¢ e A SR LRI (RUL TS ) S (R ER TR
Q éll" é R N
 BRRRIE RETERERD s ad) SRR T SERERIRRR) RS
SREEBOTE, FESSTEER), RESEREE HE [EF—AHE
B RAKHT RO D) BRI (RS

prizicke 1Y
= BEmL&VDENE. RN GSEEELT 5%
" SRS PARREKIERC / EERO. R KT SEMEEIFNGR

1.6T (2*800G-DR4) §i#&:7:f5(500m) : 2*MPO APC (Base-8) & 2*MPO APC (Base-8)

o \& S
o P

Pl -

1.6T (2*DR4) F453Rk MPO APC(Base-16)#k&% 1.6T (2*DR4) FiEIR

Stk

- — A — -
R e SN
®

0] o) 02)

1.6T (2*DR4) MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO MPO APC 1.6T (2*DR4)
FEIEIR (Base-8)HBkik Bassmik FhimiE E T BEBER (Base-8)Hks% FEIEIR

Fs FmEs FEmiER - p=a

@ iCONEC-DBPB1EFFEO8H-XXXX MPOFim & B4/ MPO/APC(F)-MPO/APC(F) /8F/G657A2/LSZH-1/XXXXm

@ iCONEC-DFXPMT004 OpenpeliZACE2ER/4MTP/key up-key down/2&

(02) iCONEC-DFSPMT006 GASIETRIE /301 [UBEMTP/ 26

@ iCONEC-DTBEMEMEAExXxH-XXXX MPOFEF 45 /MPO/APC(M)- MPO/APC(M) /xxF/BI-657A2/LSZH/XXXXm

@ DH331I-NMCA 1.6T (2*800G-DR4) 2* MPO8/ APC

05

1.6T (2*800G-FR4) §%#%7= (2km) : 2*LC (Base-2) & : 2*LC (Base-2)

Hixfhsk
P —~

= =

o ® o
éﬁ*ﬂﬂs*ﬁfi

2o =®=n e / -
1.6T 2*FR4 LC MPO N*MPO(Base-8) MPO LC 1.6T 2*FR4
Jeidth (Base-2) Bkt% BRI FumiEET e BRI (Base-2) Bktk FEIEIR

anngi"::_' an?ml_ é&

e
di
0
0
H
=4

(01) iCONEC-OPODUDUEH22H-XXXX iICONECHIZ5 ih 8 BN Bk 2/ LC/UPC-LC/UPC /G65TA2/d2.0/LSZH/XXXXm

@ iCONEC-DFXMEUFAEO8 Openpeli&3R&/1*MPO8%%4*DLC/8iE Atk /B 35 /APC/G65TA2

(02) iCONEC-DFSM1UMDE24 GASTHRE/2MMPO125%6 MUEELC/ 24t /8 35 /APC/G65TA2

(03) iCONEC-DTBEMEMEAEXXH-XXXX MPOEF 45/ MPO/APC(M)- MPO/APC(M) / xxF/BI-65TA2/LSZH/XXXXm

(04) DDCCII-MLCB 1.6T (2*800G-FR4) 2:1E

800G (2*400G-SR4/VR4) (100m/50m) 5%E&:3f5: 2*MPO APC (Base-8) & 2*MPO APC ( Base-8)

HEHLZ

o (o1) Q=
71 ) LTS

800G (2*SR4/ MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO MPO APC 800G (2*SR4/
VR4 ) S8R (Base-8)Hkex BORER FumiREF AL BORER (Base-8) k4% VR4 ) HAER

Fs FmEs FEmiE = p=3
@ iCONEC-DBBPFEFEANO8H-XXXX MPORkZ/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ iCONEC-DFXPMT004 OpenpeliEA 2§ EiR/4AO0MTP/key up-key down/2 &

@ iCONEC-DFSPMT006 GASEHE2smiR/300/3NEXMTP/ 2 &

@ iCONEC-DTBPMEMEANXxH-XXXX MPOEF 345/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF /BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ DH88ii-NMCA 800G SR8(2*SR4) 50m OSFP TC 2*MPO8/APC

KSR (E) B BERAT 06



BHEPL (AIDC) =Rk B AR A S RIS

800G (2*400G-DR4) §2%:R{1(500m) : 2*MPO APC (Base-8) Z 2*MPO APC ( Base-8)

B
N g

P — B
P — B

Qo ® o
7t ) LA Es

— B \ 8 P
800G (2*DR4) MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO MPO APC 800G (2*DR4)
it (Base-8)Bk4% REAasmEmiR FRlsEE F sk BEBmER (Base-8) k4% FeisER

Fnui"? an;mk_ ‘§E

e
di
0
o
0
H
5

@ iCONEC-DBBEFEFEAEO8H-XXXX MPORkZ%/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-657A2/LSZH/XXXXm

@ iCONEC-DFXPMT004 OpenpeliZACEER/4OMTP/key up-key down/2&

@ iCONEC-DFSPMT006 GASEHE s mEMR/300/3NEXMTP/ 2 &

@ iCONEC-DTBEMEMEAExXxH-XXXX MPOEF4:/ MPO/APC(M)- MPO/APC(M) / xxF/BI-657A2/LSZH/XXXXm

@ DK33ii-NMCB 800G 2xDR4 (Siph) 500m 2* MPO8/ APC

800G (2*400G-FR4 )§%8&:7:f51 (2km) : 2*LC PC (Base-2) E 2*LC PC ( Base-2)

/ v = e Q‘w‘\*\

= e 3

800G 2*FR4 HiH1R

(o1) o
71 ) LA eSS

- ’ >_o_< , —
(04 (04

1.6T 2*FR4 LC MPO MPO LC 1.6T 2*FR4
etttk (Base-2) Bkt EaBmik RS BER (Base-2) Btk Jeidth

N*MPO(Base-8)
FmiEETF ek

Fs FmEs FEam bR i p=

(01) iCONEC-OPODUDUEH22H-XXXX iCONECHIZ5 h 88 BN Bk / LC/UPC-LC/UPC /G65TA2/d2.0/LSZH/XXXXm

@ iCONEC-DFXMEUFAEOQ8 Openpeli&iR&/1*MPO84%4*DLC/8it i@ Ak i%/ B 5/APC/G65TA2

(02) iCONEC-DFSM1UMDE24 GASHEIRE /2 MMPO125%6- MUEELC/ 24t /8 35 /APC/G65TA2

(03] iCONEC-DTBEMEMEAEXXH-XXXX MPOEF 345/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF/BI-65TA2/LSZH/XXXXm

(04) DDCCii-MLCA 800G QSFP-DD 2 X FR4 2*MPO8/APC
07

800G SR8/VRS %% f5I(100m/50m) : MPO APC (Base-16) & MPO APC ( Base-16)

ERL

® o
7t o) LTS

800G SR8/VRS8 MPO APC MPO N*MPO APC (Base-16) MPO MPO APC 800G SR8/VR8
SeiEth (Base-16)Bki% BRI RIS E T e EaRmEik (Base-16) ks JetEtR

@ iCONEC-DBBPFSFSAN16H-XXXX MPORkZ/ 16F MPO/APC(F)-16F MPO/APC(F) /16F/BI-OM4/LSZH-XXXXm

@ iCONEC-DFXPMTO004 OpenpeliZACE2E#R/4MTP/key up-key down/2 &

@ iCONEC-DFSPMT006 GASERE2smiR/300/NEXMTP/ 2 &

@ iCONEC-DTBPMSMSANxxH-XXXX MPOEF 45/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF/BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ fRAORS 800G SR8/VR8 16 MPO/ APC

800G DRS #£&:3:%51(500m) : MPO APC (Base-16) Z MPO APC ( Base-16)

ERL

o (o1) o
71 ) LTS

; @ ~. 0L &
/,' o p— -l 8 - \ [ —y B
800G DR8 MPO APC MPO N*MPO APC (Base-16) MPO MPO APC 800G DR8
etk (Base-16)Bki% RS 2ER RS E T e BRI (Base-16)Bks% FERRIR

Fs FmEs FEmiE = p=3
@ iCONEC-DBBEFSFSAE16H-XXXX MPORkZ/ 16F MPO/APC(F)-16F MPO/APC(F) /16F/BI-657A2/LSZH/XXXXm

@ iCONEC-DFXPMT004 OpenpeliEA 2§ EiR/4AO0MTP/key up-key down/2 &

@ iCONEC-DFSPMT006 GASIEFE#3 E R /30 /INEEMTP/ Bt

@ iCONEC-DTBEMSMSAExxH-XXXX MPOZEF 345/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF/BI-657A2/LSZH/XXXXm

@ DK33ii-NMCA 800G DR8 (Siph) 500m 16 MPO/ APC

K (E) B BERAT 08
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400G SR8/VRS %% fi(100m/50m) : MPO APC (Base-16) & MPO APC ( Base-16)

Em

Qo @ Qo
Ll

400G SR8/VR8 MPO APC N*MPO APC (Base-16) MPO MPO APC 400G SR8/VR8
FeigiR (Base-16)Bks% ﬁ“ﬁﬁ#ﬁ P F 4 EEBEIR (Base-16)Bk4% SRR

Fs mEs PR - p=a
@ iCONEC-DBBPFSFSAN16H-XXXX MPOBk£E/ 16F MPO/APC(F)-16F MPO/APC(F) /16F/BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ iCONEC-DFXPMT004 OpenpeliEA 2§ EiR/4OOMTP/key up-key down/2 &

@ iCONEC-DFSPMT006 GASIEFE 23 mEiR /300 /MEEMTP/ B

@ iCONEC-DTBPMSMSANxxH-XXXX MPOZEF4i/ MPO/APC(M)- MPO/APC(M) / xxF/BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ DH88mm-MMCA 400G SR8 100m QSFP-DD TC MPO16/APC

400G SR4/VR4 #8555 (50m) : MPO APC (Base-8) & MPO APC ( Base-8)
HiEHRE
/ @ @ V4
LMLk

400G SR4/VR4 MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO MPO APC 400G SR4/VR4
st (Base-8)Bkik BEEmEiR s E T M BEEmER (Base-8)Bki% FetELR

Fs FmEs FEmiEiR = p=a
@ iCONEC-DBBPFEFEANO8H-XXXX MPO®k£k/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-OM4/LSZH/XXXXm
@7 iCONEC-DFXPMTO004 OpenpeliEE22ER/4IMTP/key up-key down/2 &
@7 iCONEC-DFSPMT006 GASIEFE 23 mER/300/IEXMTP/ 2
@ iCONEC-DTBPMEMEANxxH-XXXX MPOEF4i/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF /BI-OM4/LSZH/XXXXm
@ DH88hh-KMCA 400G SR4 50m QSFP112 TC MPO8/APC
09

400G SR4.2 5% #&:=f51 (100m) : MPO APC (Base-8) & MPO APC (Base-8)

EhL

Qo @
Ll

>
& ,

NG

400G SR4/VR4 MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO MPO APC 400G SR4/VR4
Seistr (Base-8)Bksk BEREIR FmiEE T e BEmEik (Base-8)#ki% FEARIR

%:

@ iCONEC-DBBEFEFEAEO8H-XXXX MPOBkZk/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ iCONEC-DFXPMTO004 OpenpeliZECE2E R /4IMTP/key up-key down/2 &

@ iCONEC-DFSPMT006 GAS AT S EMR /300 /INEXMTP/ 2 &

@ iCONEC-DTBPMEMEANxXxH-XXXX MPOETF4:/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF /BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ DH88hh-NMCA 400G OSFP SR4 100m TC MPO8/APC

400G DR4 §%2&7:51 (500m) : MPO APC (Base-8) & MPO APC ( Base-8)

ERL

Q (o1 Q
71 ) LA eSS

[ @\ \ } - \ @\ I T
400G DR4 MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO MPO APC 400G DR4
JeiEth (Base-8) k% WARER FolmiEE F BABmER (Base-8)Bk&k Stk

Fs FmEs iR &
@ iCONEC-DBBEFEFEAEO8H-XXXX MPORk£E/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-657A2/LSZH/XXXXm
@7 iCONEC-DFXPMT004 OpenpeliZAt 28 ER/4OOMTP/key up-key down/2
@7 iCONEC-DFSPMT006 GASIEFE 23 mEiR /300 /MEEMTP/ B

@ iCONEC-DTBEMEMEAExxH-XXXX MPOZEF4i/ MPO/APC(M)- MPO/APC(M) / xxF/BI-657TA2/LSZH/XXXXm

@ DK33mm-MMCA 400G DR4 500m QSFP-DD TC MPO8/APC

KSR E) BEERAE 10
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400G FR4 §%&3f5(2km) : LC UPC (Base-2) E LC UPC (Base-2)

Em

E o= e

400G FR4 #4583k DLC(Base-2) Bk 400G FR4 Hi53R

%M%E%

——— 4" . _\l 4" -
400G FR4 N*MPO APC (Base-8) MPO 400G FR4
etk (Base 2)&5*& ﬁ‘ﬁﬁ*ﬁ TS E T e HEERER (Base 2)&5*% FeAEER

Fs Fmis =g i p=
(01) iCONEC-OPODUDUEH22H-XXXX iICONECHI 25 th 3 15305 Bk4%/ LC/UPC-LC/UPC /G65TA2/$2.0/LSZH/XXXXm

@ iCONEC-DFXMEUFAEO08 Openpeli&3R&/1*MPO8%%4* DLC/8:tNiE AR 1% /B 55 /APC/G65TA2

(02 iCONEC-DFSM1UMDE24 GASIERE /2 MMPO125%56MHEELC/ 24/ 35 /APCGE5TA2

® iCONEC-DTBEMEMEAEXXH-XXXX MPOZF345/ MPO/APC(M)- MPO/APC(M) / xxF/BI-657A2/LSZH/XXXXm

(04) DDCCmm-MLCA 400G FR4 2km QSFP-DD TC LC UPC
Q DDCCmm-KLCA 400G FR4 2km QSFP112 TC s

200G SR4 §52&/:f51(100m) : MPO APC/UPC (Base-8) & MPO APC/UPC (Base-8)

&L

o @ o
71 ) LTS

200G SR4 MPO APC/UPC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO MPO APC/UPC 200G SR4
SeiEih (Base-8) Bkt BARmEiK s ETF ek BEmEik (Base-8)Bki% FeiER

@ iCONEC-DBBPFEFEANO8H-XXXX MPOBkZk/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-OM4/LSZH/XXXXm 1&F MPO8 APC
@ iCONEC-DFXPMTO004 OpenpeliZECEEER/4IMTP/key up-key down/2&

@ iCONEC-DFSPMT006 GAS AT S EMR /300 /INEXMTP/ 2 &

@ iCONEC-DTBPMEMEANxXxH-XXXX MPOETF4:/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF /BI-OM4/LSZH/XXXXm 1&F MPO8 APC
@ DH88jj-KMCA 200G QSFP56 100m TC

200G DR4 §52&:3:{5I(500m) : MPO APC (Base-8) & MPO APC ( Base-8)

ERL

Q (o1 Q
71 ) LA eSS

[ @\ \ } - < @\ I T
200G DR4 MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO MPO APC 200G DR4
FetEiR (Base-8)Bki% BEEmEiR FumiEE T ek BEEmEik (Base-8)Bki% Seisish

Fs FmEs iR &
@ iCONEC-DBBEFEFEAEO8H-XXXX MPORk£E/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-657A2/LSZH/XXXXm
@7 iCON7IEC—DFXPMT004 Openpelﬁéﬁéﬁ*ﬁMDMTP/key up-key down/2 &

@ iCONEC-DFSPMT006 GASIEFE 23 mEiR /300 /MEEMTP/ B

@ iCONEC-DTBEMEMEAExxH-XXXX MPOZEF4i/ MPO/APC(M)- MPO/APC(M) / xxF/BI-657TA2/LSZH/XXXXm

@ DK33jj-KMCA 200G DR4 500m MPO8/APC

KB (EUX) BHEA R A 12



BHEFuG (AIDC) = B A &S RIsE
800G (2*400G-SR4/VR4) E 4*200G SR2/VR25%8&:7:5(50m) : 2*MPO APC (Base-8) £4*MPO APC (Base-4)
HiEfm%

f
g ——uw

800G (2*SR4/VR4 ) Fti&iR MPOS8/APC - 2* MPO4/APC 93z Bké% 4*200G SR2/VR2 FtiEiR
L
| — & >_D_< —
 pm—  mmd B

< — R
800G (2*SR4/VR4 ) MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO
etttk (Base-8)Hks% HBassmik TR E T e BEEER

Fs mEs PR - p=a
@ iCONEC-DBBPFEFEANOSH-XXXX-010 I\é\igf})l(éii/n?F MPO/APC(F)-2*4F MPO/APC(F) /8F/BI-OM4/LSZH/53 ZKE 1K/

@ iCONEC-DBBPFEFEANO8H-XXX MPORkZ%/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-OM4/LSZH/XXXm

@ iCONEC-DFXPMTO004 OpenpeliEEL 28 EiR/4AO0MTP/key up-key down/2 &

@ iCONEC-DFSPMT006 GASIEFEA3 ER/300 /INEEMTP/ 2t

@ iCONEC-DTBPMEMEANxxH-XXXX MPOEF4i/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF /BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ DH88ii-NMCA 800G SR8(2*SR4) 50m OSFP TC 2*MPO8/APC
@ DH88jj-KMCC 200G QSFP112 SR2 100m TC MPO4/APC

800G (2*400G-DR4) E 4*200G DR2 {4 51(500m): 2*MPO APC (Base-8) Z4*MPO APC (Base-4)

ETns
dgéﬁ’ Egﬁi o

800G (2* 400G-DR4) H1ER 2*MPO8/APC - 4* MPO4/APC 3z 3%k 4*200G DR2¢1E1R

if
i

x%WWE%/ -
— o - @ TE e
(02) ® (04) ® (01) (oc)
MPO N*MPO APC (Base-8) MPO 2h£PMopsoﬁ7XP_c 4*2006 DR2
iR (Base-s)ptis Wl mammn FRIEE T manmn [l 2 00 R
F5 FmEs =R &iE
) CONEC-DBBEFEFFAEOSHO00LOL0 ﬁi?ffﬁ/ n?F MPOJAPC(F)-2*4F MPO/APC(F) /8F/BI-65TA2/LSZH/ 5 % KEE1K/
(02} iCONEC-DBBEFEFEAEOSH-XXX MPOB£/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-657A2/LSZH/XXXm
@ iCONEC-DFXPMT004 Openpeli&EL 23 EiR/AO0MTP/key up-key down/2 €&
® iCONEC-DFSPMT006 G4SERERER/30 /M TP/ 26
(04) iCONEC-DTBEMEMEAExXXH-XXXX MPOZ T34/ MPO/APC(M)- MPO/APC(M) / xxF/BI-657A2/LSZH/XXXXm
(05) DK33ii-NMCB 800G 2xDR4 (Siph) 500m 2* MPO8/ APC
(06) DK33jj-KMCA 200G DR2 MPO4/APC
13

ZBQF;\AO:O/‘\‘/P:P-C 4*200G SR2/VR2 400G SR8/VR8 MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8)
ot FeiEh FeiER (Base-16) Bk BEEEIR FimiEE TG

400G SR8/VR8 E 2*200G SR4/VR4Y1325%52%:7:f51(100m): MPO APC (Base-16) E2*MPO APC/UPC (Base-8)

HEHL

f

[0:) (01] (0]
71 ) LA TS

MPO16/APC -
MPO % 2*200G SR4/VR4
maumn il 7 NEOAPC SR

Fs mEs FEam iR i p=

) T —— gﬁ%ﬁ“ MPO/APC(F)-2*8F MPO/APC(F) /16F/BI-OM4/LSZH/ %3 1K ﬁ%mggpc
(02) iCONEC-DBBPFSFSAN16H-XXXX MPOBk4:/ 16F MPO/APC(F)-16F MPO/APC(F) /16F/BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ iCONEC-DFXPMT004 OpenpeliZA 2§ EHR/4AOOMTP/key up-key down/2 €&

@ iCONEC-DFSPMT006 GASiEfcas Eik /30 /IBEMTP/ 26

(04) iCONEC-DTBPMEMEANXxH-XXXX MPOEF 345/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF /BI-OM4/LSZH/XXXXm

(05) DH88mm-MMCA 400G SR8 100m QSFP-DD TC MPO16/APC
(06 DH88;jj-KMCA 200G SR4 100m QSFP56 TC MPOS/APC

400G DR4 Z 2*200G DR2 #)I25%2&3:f5(500m) : MPO APC (Base-8) & 2*MPO APC ( Base-4)

HEHL

o p— -

oV (o) (06)
*\—%mw*ﬁﬁ/"
o p— — B - - o pu— - —_ % Ql
< ¢ o L €& —=
(03) (04) (03) (06)

400G DR4 MPO APC MPO N*MPO APC (Base-8) MPO zhpropsoﬁ/P:P'c 2*200G DR2
SeHR (Base-s)zes [l masm LT 4 manmn [l 2 M0 g

|4

Fs FmEs P - p=3
@ {CONEC-DBBEFEFFAEO8H-0100-XXX I\éiggl(é)éfn/‘SF MPO/APC(F)-2*4F MPO/APC(F) /8F/BI-657TA2/LSZH/ ST KEE1kK/

@ iCONEC-DBBPFEFEANO8H-XXX MPORk£E/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-OM4/LSZH/XXXm

@ iCONEC-DFXPMT004 OpenpeliEAtasEiR/4COIMTP/key up-key down/ 26

@®  iCONEC-DFSPMT006 GASIERE EIR/30 /UM TP/ B

@ iCONEC-DTBPMEMEANxxH-XXXX MPOZEF4i/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF /BI-OM4/LSZH/XXXXm

@ DK33mm-MMCA 400G DR4 500m QSFP-DD TC MPO8/APC
(06) DK33jj-KMCA 200G DR2 MPO4/APC

KO E) BERERAE 14



BB (AIDC) FamiE B m LS RIsmE

AL A S YIRHEERRG : RJA5 E RJ45

M S EEEESRTEERITSE R

i el MMCFISN-MT$79i&E2400G/800G/ 1.6 TEEF HpVE/ N Z s A et & Zes, LHERBIEROSEER LTS,

ey Al s MMC (US Coneci: i) SRR TMT 3B R, 512/16/2453148, LUBRZIR R S 215 6336 1%, BEEX MPO BI31E,

SN-MT (Senko ) , EXA A R ZERISN-MTHES, 165 HE 5, LURCLAR &= 321534560, ZEAMPORY

‘@ Ay ",
@ é @ @ @ 2.71%,
= . 0, BR TS RIS TSR RS AGE
. — FETWy pev— 0, BT T EES400G DRASICIIET, TN B S LS

SN-MT#H & 5835 (500m) : 8*MPO APC (Base-8) & 8*MPO APC ( Base-8)

Fmis iR i

|
din

(01) iCONEC-CPCEUH14IW-*** ANEAERRSABLLE/UTP/LSZH-1/24AWG/434/RJ45-RI45/E &/**m Zrkms
(02 iCONEC-CFMC6UEIW NEIEFRIRRIA5 1S SR/ 180 T4/ H & %ﬂ - S — = <
(03) iCONEC-CCC6UH13IW004 ANEAFRRING L /UTP/LSZH-1/23AWG/4%3/E /305K o ® o ©

8*400G (DRA)3EHEHR 8*4006 (DRA) itk

Fmis i i

e
din

iCONEC-DMBEMNSMNSAE64H-XXXX ~ SN-MT64F#4i/ 4*SN-MT/APC(M)- 4*SN-MT/APC(M) /BI-G657TA2/LSZH/XXXXm

iCONEC-DFXPNT404 OpenpeliEEZ R ER/4*40SN-MT/2 &

® 0 6

iCONEC-DMBEFNSFEAE64H-XXXX MMC-MPO #Bk£k/ 4*SN-MT/APC(F)- 8*MPO/APC(F) /BI-G657A2/LSZH/XXXXm

e

DK33mm-MMCA 400G DR4 500m QSFP-DD TC MPO8/APC

MMC7# £ 58 (500m) : 8*MPO APC (Base-8) & 8*MPO APC( Base-8)

Stk

Fmis iR i

)
din

iCONEC-DMBEMNSMNSAEG64H-XXXX ~ MMC 64F3#4i/ 4*MMC/APC(M)- 4*MMC/APC(M) /BI-G657A2/LSZH/XXXXm
iCONEC-DFXPNT404 OpenpeliZfg2E EiR/4*40SN-MT/Z &

iCONEC-DMBEFNSFEAE64H-XXXX MMC-MPO #Bk£k/ 4*SN-MT/APC(F)- 8*MPO/APC(F) /BI-G657A2/LSZH/XXXXm

®@ 6 6 6

DK33mm-MMCA 400G DR4 500m QSFP-DD TC MPO8/APC

15 KSR (BN BB RAE 16



EEPL (AIDC) = iR I X 7T 5451

NVIDIA DGX B200 £ =&E

BRI AETERFKFETNVIDIAEN

FEBREEENLDGX B200 127TT s £ L A RMNITEMMFEM B LRI 181TEZ B FNidia DGX B200%
2 (40E) , DGX B200 & i @Nidia®E MK DGX &S, 815 81°B200 GPUE, NICRAHCXTM &,

DGX B200Fz & fs A PUF R4 :
= HEMS

. TEfEMLE

" HNEEMLE

= WINEIEME

In-Band Compute 4x In-Band
Management Dual Port OSFP Management
Storage Single Storage Single
Port QSF Port QSFP

Out-of-Band
Management

Source: Nvidia

+TERTTDGX B200igZEmEiEO

= IHEML 410SFP 3if[(2*400G) , Z#FNDR40O InfiniBand 5¢400Gb/s By LAA M
= 7EEMLE : 29 NDR400 InfiniBand &3k 5% 400Gb/s LI M

= HNEEMLE:2 1 200Gb/s B9 LAKMW

= HIMNEIEMLE 1 1Gb/s B9 AKX

MPO-12/APC

38383333

, O
| R ———

OSFP (2*400G)3i% 0, RMPOL4EE AN T ER

Source: Nvidia

NVIDIA DGX B200 £k &E

TERRT5ERN 127 792 DGX SuperPOD MIHEMEHE, UM HEHIEZEH o

= 540 (SU) Bt EE 324 DGX H100 ARS328 (256 1~ GPU ) . 8&Leaf (Rail) SW. 44 Spine SW, AT HEZFE ZF4
HIER RS,

« 44 (SVU) 32 M REMEMALR.DGX B200 RAESU(2TR) AMENMHRIFEEMIIMTRIEZRE
—Bk. REISUZBSHNE Z B REFTESF I Spinefz.

é"" —— E— é” 800G

g
B200-001 B200-032

SU1 GhpsNDR  Gbys NOR su 4

Source: Nvidia

>
:: S” 2x400G

SERRIEIZI¥ M : 800G (2*400G-SR4/VR4) = 4*200G SR2/VR2§%857f51(50m) : 2*MPO APC (Base-8) & 4*MPO APC ( Base-4)

HEHMSGHERER
o & 1% MPOR!S stk it

MPORkL/ 8F MPO/APC(F)-8F
iCONEC-DBBPFEFEANOSH-XXXX ~ MPO/APC(F) <50m
/8F/BI-OM4/LSZH/XXXXm
NDR Cables DGX H100 systems to leaf,

2040 400 Gbps leaf to spine

MPORk£/ 8F MPO/APC(F)-8F
iCONEC-DBBEFEFEAEO8H-XXXX MPO/APC(F) <100m
/8F/BI-657A2/LSZH/XXXXm

X IXEETASU (8 SU 327 =) BNigit, BERUTIEFR—1 DGX RFLUE S UFM &

KRR BN BRBRAE 18



BHEPL (AIDC) =Rk B AR A S RIS

NVIDIA DGX B200 fE8ffpk =& E

ARFRERD, RS SENFAIESRPLEEE, T RRESEN, RAMERKRIFat-Tree ML, F L1 41 5% B
HEHIEMK, BI8RAIRS BHENE

ERTFERRORENLLGER, FEENNERCESER  EXRBEMLHEN AN, WENESZLHR, HER

&, B 5 B INEFT:

Serverl
Server2

Server3

Serverd

FRES

Serverl

Server2

Server3

Serverd

iCONEC-DBBPFEFEANO8H-XXXX

EER—leaf3 M, SN FEFAT:

Leafl

Leaf2

Leaf3

Leafd

Leafs

Leafb

Leaf?

Leafd

iCONEC-DFXPMT004

iCONEC-DFXDUSLQ1

iCONFC-DFXDLISI OA

©0060 0K

iCONEC-DTBPMEMEANXxH-XXXX

ep

SRRSO AR

B Lo
i Leal2
Ll
B L
B Leafs
B Leafo
B Leall

E Leaft

MPOBkZk/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F) /8F/BI-OM4/LSZH/XXXXm

OpenpeliZftas EiR/4IMTP/key up-key down/E&

Openpel XA EL4ZR/1U/BhH/RABTE144GLCHT2OMPO

OpenpelE4FBELSR /AU it/ R A B E576771C5288IMPO

MPOZEF 4/ MPO/APC(M)-MPO/APC(M) / xxF /BI-OM4/LSZH/XXXXm

NVIDIA DGX B200 fE8ffpk =& E

RSB EER MQMOT700-NS2F it Ffifig &L 1:1 MNinO5 E1T9ERER, B P eIiRIBESS AR Bt 1T
B, UER A A EERIMEANREMS.

u e %
& —— e
HERKIEFEIF 0. 800G (2*400G-SR4/VR4) E 4*200G SR2/VR2 5% fl(50m) : 2*MPO APC (Base-8) E 4*MPO APC (Base-4)

Spine-01

SLeaf-9X

= R i
-
- ~—
~

-

~

H100-001 H100-2Z2Z

1x400 1x200 Niaries
Gbps NDR Gbps NDR ']
Maregamant Source: Nvidia
ﬁ\'
oY wm P 2,400
& o - = e

588 EHZ1% 71 : 800G (2*400G-SR4/VR4) (100m/50m) 4857/ 2*MPO APC (Base-8) & 2*MPO APC (Base-8)

HEMESHEGLE

HE B EiZ MPOE!S i pus i
MPOBk£%/ 8F MPO/APC(F)-8F

iCONEC-DBBPFEFEANO8H-xxxx MPO/APC(F) <50m
/8F/BI-OM4/LSZH/xxxxm

494 NDR Cables, DGX H100 systems to leaf,
400 Gbps leaf to spine
MPOBk&/ 8F MPO/APC(F)-8F
iCONEC-DBBEFEFEAEO8H-xxxX MPO/APC(F) <100m
/8F/BI-657A2/LSZH/xxxxm
— MPOBk&E/ 8F MPO/APC(F)-2*4F
48 S Storage iCONEC-DBBPFEFFANOSH-xxxx-010 ~ MPO/APC(F) /8F/BI-OM4/LSZH/ [t
B S KELK/ B XXX

X IXEETASU (8 SU 32T ) BViR i, ERUTHEFR—1> DGX BRFIUBH UFM &

KSR (EON) B ERARE 20



EEPL (AIDC) = iR I X 7T 5451

fE73Atlas 900 A3 SuperPoDF A FEEE

BRI AETNEERETENEW

ETHEFNBLENAtlas 900 A3 SuperPoD (X#R CloudMatrix 384) BT R EEB MM &IZITE%E, Atlas 900 A3
SuperPoDZENEMAINKHNZOE LR, B12MTENERTIN R B SEVIELERRN . 384T A BHLEME L
&5t (NPU) 5192 FiRHeh R4 228 (CPU) 274 T48&Atlas 900 A3 SuperPoDitEH A, XEHHETANE
FL2MTENIER, EMIIERNIRIRE, BT AIRESHINPUSAFICPU EFES R B2 EMESXEHEA
b, 16MIE (12t EANAEFI4NBEHIE) B9 FRLE LU R i O AT

o
Atlas 900 A3 SuperPoDit&E T = e T

B HETR, B561400G OATFRESLAEE (BIK-R7140065K0) , FRHE T RANPUSEBETEBESHRER
HELEE, 814006 OB FEHEEEK (B K114006) , BIEMTET RE814006 0, tNEFrT.

DH88mm-MMCA

el S QDD-400G
] (48 Port) 1*200 QDD-400G
COM +—— : 1*200G
pes BIRCPU ;
: e QDD-400G
PCle x1 1 fg; i .
i (48 Port) 172006 emrmutie
484

Atlas 900 A3 SuperPoDR 245188
Source: HUAWEI

21

fE73Atlas 900 A3 SuperPoDF A FEEE

Atlas 900 A3 SuperPoD (CloudMatrix 384) B9 :R & 2454 MAFM A0 FEIFAT , £ /9Atlas 900 A3 SuperPoD3#7&
BHENVLT2EBHER R4, TR A400G QSFP-DD SR8 tinOFIMPO ( Base-16) it B BX St BHIEHRHIG T
BH A, 813224 M00GH O LB R B R LISE 1281 E T aiEET 2688 (12x224) 1N00GH i IREE
FAN R BLEIGEE, Hi156 8 (14x4) 2418 %, LT 384 4~ NPU M2 BB, AR LIEEME, 568 B&Ig&AIT
AR T MEFE, FEFRHNEAAEEN N ITE T Ri%E0,

<)
O
=2
I

4*4*14MPO16

¢’ 14MRO16

B 14vR016

e

HE L

i o414

P44

Atlas 900 A3 SuperPoD (CloudMatrix 384) S#mEMLERF , ANTFEFRR, ECloudMatrix 384 X245 leaf3Zi2Ml
(XH9210) , FITENIEEIE321M400GH O LB R R B 248188 . 128 1THE B R 1E@E 384 (12x32) 1M400GH HEEE,
5248 leaf X #41 (XH9210) BEX, iR {7AFR FI400G QSFP-DD SR83¢imMFIMPO ( Base-16) Ft i B EX,

........ 2*16MPO16

XH9210-32DQ
R e T |
TEE (BEM)

WE (HO8)

leaf SW1,3~23 leaf SW2,4~24

KSR EN) BRERAR 22



BHEPL (AIDC) =Rk B AR A S RIS

1E= =3 4= 7
fE 73 Atlas 900 A3 SuperPoDF A FEEE = a3y
Atlas 900 A3 SuperPoD (CloudMatrix 384) RS &ESSHEMALHEEEH BEI = RIS, =4 % BHBEInfiniBand FIEEES02. 3L A MR & A H S 4 BEE R
1) =2 Y 3 -
= SEIRE
2688 400 Gbps cables HEPRERBRLRE iCONEC-DBBPFSFSAN16H-00X0 mEg%ﬁ/(éf/iy;gl/_f&n’sl;: Xm  S100m = [EC 60793-2 = ANSI/TIA-568-E
* ITU-T G651 & G657 « IEEE 802.3
5376 é%%%_SDRS HEBAERERLEE DH88mm-MMCA 400G SR8 100m QSFP-DD TC el o
* 1SO/IEC 11801 * InfiniBand HDR .NDR .XDR
384 400 Gbps cables HETRESHERMIN iCONEC-DBBPFSFSAN16H-00X0 mgg%ﬁ:/(é)G/l:lgﬂpF/,gKlé)PMci/Fl)__sl;:/xm <100m &
AY 4
FEETiERE
e é%%% _sDRé; TS S E SRR DH88mm-MMCA 400G SR8 100m QSFP-DD TC Xﬁgle/ FeAFHE (MM) oM3 oM4 FLEFAEL(SM) 657A2
$ERLZEFEI¥ 11 400G SR8/VRS §£2877f1(100m/50m) : MPO APC (Base-16) Z MPO APC (Base-16) RATH 850 nm(dB/km) 2.4 BAZR1310 nm(dB/km) 0.35

BATR1300 nm(dB/km) 0.6 RAZR1550 nm(dB/km) 0.21
WNEEBEY K, BINtE R R E 24 Pods (9216NPU) S EE ML, K AMEMELEH, IR M E XY EEE 2100

sk, MIETEAFRAYIR, MIBRLCHANER, BRRATRIBE 2k, , MFEFRR: b~ 2000 e e | ™ R

______________________________________________________________________________________________________________ TR 5 Max at 850 nm / 1300 nm 15mm 10 0.03/0.1

5 > . ! RARERE RAEERE

' - — ”’\‘Q 400G | (fm) @B) 1™ 01103 () @) o1 01102
7.5mm 0.2/0.5 7.5mm 1 0.5/1.0

576 ports 576 ports
Spine SW1 ([N BENNPTRTRRRRH Spine SW16

EEIRARIERE

IL (dB) B{EBEF W (dB) RL(dB) BIRETEIFZEH(dB)
%1% MPO APC <0.35 <0.2 =40 <5
' EAEMPO APC <0.35 <0.3 =60 <5
: 32ports [ 32 ports | E
; Leaf SW1 [l Leaf SW2 Leaf SW23 [l Leaf SW24 ! ZIELC UPC <0.2 <0.2 =25 <5
; | 4X400G  1X400G ! ! B18L.C UPC <0.25 <03 >55 <5

LM mtERE

------------------------------------------------------------------------------ R BATHEE AT TR (°C) REEE (°C) EIRAIER BE(°C)

- e ,’9 400G§

10D 20D -20~+60 -5~+50 -25~+75

23 KSR E) BB RAT 24



BHEPL (AIDC) =Rk B AR A S RIS

MPORkZ

&5

OM4 MPO8 APC
OM4 MPO8 UPC
OM4 MPOI12 APC
OM4 MPO12 UPC
OM4 MPOI16 APC
SM MPO8 APC
SM MPOI12 APC
SM MPOI6 APC
OM3 MPO8 APC
OM3 MPO8 UPC
OM3 MPQOI2 APC

OM3 MPQOI2 UPC

Emis iR

iCONEC-DBBPFEFEANO8H-0100  MPORk£%/ 8F MPOJAPC(F)-8F MPO/APC(F)/8F/BI-OM4/LSZH/10m
iCONEC-DBBPFEFENO8H-0100 MPOBkE/ 8F MPO/PC(F)-8F MPO/PC(F)/8F/BI-OM4/LSZH/10m
iCONEC-DBBPFTFTAN12H-0100 MPOBk:/ 12F MPO/APC(F)-12F MPO/APC(F)/12F/BI-OM4/LSZH/10m
iCONEC-DBBPFTFTN12H-0100 MPOBk:/ 12F MPO/PC(F)-12F MPO/PC(F)/12F/BI-OM4/LSZH/10m
iCONEC-DBBPFSFSAN16H-0100 MPOBk:/ 16F MPO/APC(F)-16F MPO/APC(F)/16F/BI-OM4/LSZH/10m
iCONEC-DBBEFEFEAE08H-0100 MPOBk:/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F)/8F/BI-657A2/LSZH/10m
iCONEC-DBBEFTFTAE12H-0100 MPOBk:/ 12F MPO/APC(F)-12F MPO/APC(F)/12F/BI-657A2/LSZH/10m
iCONEC-DBBEFSFSAE16H-0100 MPOBk:/16F MPO/APC(F)-16F MPO/APC(F)/16F/BI-657A2/LSZH/10m
iCONEC-DBBPFEFEAAO8H-0100 MPOBk:/ 8F MPO/APC(F)-8F MPO/APC(F)/8F/BI-OM3/LSZH/10m
iCONEC-DBBPFEFEAO8H-0100 MPOBk:/ 8F MPO/PC(F)-8F MPO/PC(F)/8F/BI-OM3/LSZH/10m
iCONEC-DBBPFTFTAA12H-0100 MPOBkZ:/ 12F MPO/APC(F)-12F MPO/APC(F)/12F/BI-OM3/LSZH/10m

iCONEC-DBBPFTFTA12H-0100 MPORk%/12F MPO/PC(F)-12F MPO/PC(F)/12F/BI-OM3/LSZH/10m

LCER Bk

a5 oS = i

OM4 LCE SR BkEE iCONEC-DBCCLULUNXXH-0100 LCHE45/LC/PC)-LC/PC/XXF/BI-OM4/LSZH/10m
OM3LCEEERBkEL iCONEC-DBCCLULUAXXH-0100 LCHE8:/LC/PC)-LC/PC/XXF/BI-OM3/LSZH/10m
SM LCEESRBkER iCONEC-DBCCLULUEXXH-0100 LCHE8:/LC/PC)-LC/PC/XXF/G 657A2/LSZH/10m

R EREMKERK, BEOREHEEARSAIED

LCA S Bke%
=5 251 Fad = St
OM4 LCE R Bke% iCONEC-OPODUDUNM22H-0020 iICONECHTZ i Z A& Bke%/ LC/UPC-LC/UPC /BI-OM4/$2.0/LSZH/2m
OM3LCE SR Bk iCONEC-OPODUDUAM22H-0020 iICONECIT - ZAEN S BkER/LC/U PC-LC/UPC/BI-OM3/$2.0/LSZH/2m
SM LCE R Bk iCONEC-OPODUDUEH22H-0020 iICONECHTZS ph 88 ik 2%/ LC/UPC-LC/UPC /G657A2/$2.0/LSZH/2m

R EREMKERRK, BEOREHEEARSAIERD

OM3 MPQOI6 APC iCONEC-DBBPFSFSAA16H-0100

MPORBk&%/ 16F MPO/APC(F)-16F MPO/APC(F)/16F/BI-OM3/LSZH/10m

I EAHMKERR, BEARFAHEEARRRIERD

MPORHBkLE (—5H =)

&5l

OM4 MPO8/APC-2* MPO4/APC
OM4 MPO8/PC-2* MPO4/PC
OM4 MPOI6/APC-2* MPO8/APC
OM4 MPOI6/APC-2*MPO8/PC
SM MPO8/APC-2* MPO4/APC
SM MPO16/APC-2* MPO8/APC
OM3 MPO8/APC-2*4F MPO/APC

OM3 MPO8/PC-2*4F MPO/PC

OM3 MPOI16/APC-2*8F MPO/APC

OM3 MPOI16/APC-2*8F MPO/PC

oS
iCONEC-DBBPFEFFANO8H-0100-010
iCONEC-DBBPFEFFNO8H-0100-010
iCONEC-DBBPFSFEAN16H-0100-010
iCONEC-DBBPFSFEXN16H-0100-010
iCONEC-DBBEFEFFAE08H-0100-010
iCONEC-DBBEFSFEAE16H-0100-010
iCONEC-DBBPFEFFAA08H-0100-010
iCONEC-DBBPFEFFA08H-0100-010
iCONEC-DBBPFSFEAA16H-0100-010

iCONEC-DBBPFSFEXA16H-0100-010

iR

MPOBkE%/ 8F MPO/APC(F)-2*4F MPO/APC(F)/8F/BI-OM4/LSZH/4%>
FRELK/EKI0m

MPOBk&Z/ 8F MPO/PC(F)-2*4F MPO/PC(F)/8F/BI-OM4/LSZH/4 2+
ELXK/EK10m

MPORBk&Z/ 16F MPO/APC(F)-2*8F MPO/APC(F)/16F/BI-OM4/LSZH/
PEERELK/EKI0m

MPOBk&Z/ 16F MPO/APC(F)-2*8F MPO/PC(F)/16F/BI-OM4/LSZH/%>
FRELK/EHK10m

MPOBk&%/ 8F MPO/APC(F)-2*4F MPO/APC(F)/8F/BI-657A2/LSZH/%>
FRELK/EHKI0m

MPOBk&Z/ 16F MPO/APC(F)-2*8F MPO/APC(F)/16F/BI-657A2/LSZH/
PEKELK/EEKI0M

MPORBk&Z/ 8F MPO/APC(F)-2*4F MPO/APC(F)/8F/BI-OM3/LSZH/%>
FRELK/EHK10m

MPORBk&Z/ 8F MPO/PC(F)-2*4F MPO/PC(F)/8F/BI-OM3/LSZH/4 2+
ELK/EK10m

MPOBk&Z/ 16F MPO/APC(F)-2*8F MPO/APC(F)/16F/BI-OM3/LSZH/
PEZRELK/EKI0M

MPOBkE%/ 16F MPO/APC(F)-2*8F MPO/PC(F)/16F/BI-OM3/LSZH /%>
FRELK/EHK10m

<)

MPOFRiRHEE FH 4 e ot

7= 2 25 FERae = Rk

OM4 MPO8 APC iCONEC-DTBPMEMEANXXH-0100 MPOZEF5¢45/ MPO/APC(F)-MPO/APC(F)/ XXF /BI-OM4/LSZH/10m

OM4 MPO8 UPC iCONEC-DTBPMEMENXXH-0100 MPOZEF¢45/ MPO/PC(F)-MPO/PC(F)/ XXE/BI-OM4/LSZH/10m

OM3 MPO8 APC iCONEC-DTBPMEMEAAXXH-0100 MPOZEF5¢45/ MPO/APC(F)- MPO/APC(F)/XXF/BI-OM3/LSZH/10m

OM4 MPO12APC iCONEC-DTBPMTMTANXXH-0100 MPOZEF¢45/ MPO/APC(F)-MPO/APC(F)/XXE/BI-OM4/LSZH/10m

OM3 MPO12APC iCONEC-DTBPMTMTAAXXH-0100 MPOZEF5¢45/ MPO/APC(F)- MPO/APC(F)/XXF/BI-OM3/LSZH/10m

OM4 MPO16 APC iCONEC-DTBPMSMSANXXH-0100 MPOZEF5¢45/ MPO/APC(F)- MPO/APC(F)/XXF/BI-OM4/LSZH/10m

OM3 MPO16 APC iCONEC-DTBPMSMSAAXXH-0100 MPOZEF5¢45/ MPO/APC(F)- MPO/APC(F)/XXF/BI-OM3/LSZH/10m

SM MPO8 APC iCONEC-DTBEMEMEAEXXH-0100 MPOZEF45/ MPO/APC(F)-MPO/APC(F)/XXF/BI-657A2/LSZH/10m

SM MPO12 APC iCONEC-DTBEMTMTAEXXH-0100 MPOZEF5¢45/ MPO/APC(F)- MPO/APC(F)/XXF/BI-657A2/LSZH/10m

SM MPO16 APC iCONEC-DTBEMSMSAEXXH-0100 MPOZEF5¢45/ MPO/APC(F)-MPO/APC(F)/XXE/BI-657A2/LSZH/10m

&1 EAEMKERR, BETRIANE ARSRES
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R EREMKERK, BEOREHEEARSAIES

KIS (BN BB IRAE
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BHEBPD (AIDC) = iR AR 7T =48

Openpel ¢4 iR SR ™ m

FmiR
- EAFIRA 0BT HUB /R
- 10,20, 8UB S HHIE

= [F—F AR TR B 8T 1R (Base-8). 121 #&E3R (Base-12). 165 1&1R
(Base-16.Base-8).24:5& #R(Base-12.Base-8), (E =i, FATZ
FHIESURS, B E, BN R RIS BT

» PERSHIELERE, S TARE IFE, ETHEIRE
» LCGERBEFTAREMED), RABLANE

= MRS B RENNSEEIRT, BRETRNRLS 2R, AIFEEF
HhERTARE, HEHRL

» RRR BIRERBIE S 54T, BRRE R EHE R B T EF R
o IRSRITE R BIREDE /BN, B LB R S i of
- MNIEREXIZEN, BARAERERE, BABRLANE, TY

MPOI:LCIEIRE

oS = aniiid

iCONEC-DFXMEUFAEQ8 Openpeli&iRE/1*MTP8%%4*DLC/8:5@ Atk 14/ &k /APC/G65TA2

iCONEC-DFXMEUFAA08 Openpeli&ERE/1*MTP8F54*DLC/8:5i8 Btk 14/ &35 /APC/OM3
iCONEC-DFXMEUFANOS Openpeli#iRE/1*MTP8%%4*DLC/8:5@ Atk 4/ &k /APC/OM4
iCONEC-DFXMEUFAE12 Openpeli#ERE/1*MTP124%6*DLC/1 25 3@ AR 1%/ & < /APC/G65TA2
iCONEC-DFXMEUFAA12 Openpeli#ERE/1*MTP124%6* DLC/12:5 @ Btk 1%/ & 3 /APC/OM3
iCONEC-DFXMEUFAN12 Openpeli#ERE/1*MTP124%6*DLC/12:5 @ R 1%/ & 3L /APC/OM4
iCONEC-DFXMEUFAE16 OpenpelifR&E/1*MTP164%8*DLC/16:8 @ AR 14/ 3</APC/G65TA2
iCONEC-DFXMEUFAAI6 Openpeli®R&E/1*MTP164%8*DLC/16:5 @ AR /& 3 /APC/OM3
iCONEC-DFXMEUFANI16 Openpeli#iRE/1*MTP16%:8* DLC/16:50@ Atk 1%/ & Sk /APC/OM4
iCONEC-DFXMEUFAE24 OpenpeliR3R&E/2*MTP124%12*DLC/ 24538 Rk 4 /& 35 /APC/G65TA2
iCONEC-DFXMEUFAA24 Openpelt&iR&/2* MTP124%12*DLC/24 5@ Atk 14/ & 3k /APC/OM3

iCONEC-DFXMEUFAN24 Openpeli#ERE/2*MTP124%12*DLC/ 24538 Bk /&3 /APC/OM4

MPOiES 2B EIR

AFIREA
p et 2
=E Fmils = ek BEE(mm)
IV iCONEC-DFXDUSLQ]I Openpel ¢4 FR2ksR/ 1U/38 o/ A B 21445 LCE72OMPO 482*510*44
2U ICONEC-DFXDUSL02 OpenpelF4FAR4REE/2U/ 78 oz / ix A B 22885 LCEL 144[IMPO 482*510*88
4U CONFC-DFXDLISI OA Openpel 4t Aoskse /AU Mmnzl/ @A B 257677 1C5¢288[MPO 482*510*176
27

oS = iR

iCONEC-DFXPDUS08 OpenpeliEicas iR /8 LC/BiR/IE

iCONEC-DFXPDUMOS OpenpeliEAas miRk/8iHLC/ SR //KEFE
iCONEC-DFXPDUSI2 OpenpeliEAas iR /125 LC/ BiE /5
iCONEC-DFXPDUMI2 Openpeli&icgs EiR/125LC/ S8R /KR E
iCONEC-DFXPDUSI16 Openpeli&Hic2s @ik /16/5LC/ P18 /EE
iCONEC-DFXPDUM16 Openpeli&Hices EiR/16/5LC/ S8R /KR E
iCONEC-DFXPDUS24 Openpeli&Acas EiR/24/5LC/ B/ TE
iCONEC-DFXPDUM24 OpenpeliEALas EiR /245 LC/ 218 /KR E
iCONEC-DFXPMT004 OpenpeliEfAcas @R /4OMTP/key up-key down/2 &
iCONEC-DFXPMT006 Openpeli&fig2smiRk/6AMTP/key up-key down/E&
iCONEC-DFXPMT008 OpenpeliEftgsmEik/8OMTP/key up-key down/2&

iCONEC-DFXPMTO12 OpenpeliEfigzs mik/12O0MTP/key up-key down/E &

KSR EON) B ERARE 28



BHEPL (AIDC) =Rk B AR A S RIS

LfRIRT =

s

ki
FRES = Sitid

iCONEC-CPCBUHI14IW-030 NEIERREABkEL/UTP/LSZH/24AWG /4% /RJ45-RI45/E € /3m

&

iCONEC-CPBAUH14IW-030 NEEIERMRABEL/UTP/LSZH/24AWG/4%1/RJ45-RI45/E /3m

iCONEC-CPCBSHI16IW-030 NEFREABEL/ S/FTP /LSZH-1/26AWG/4%H/RJ45-RJ45/H /3m

iCONEC-CPBASHI6IW-030 BRI E/ S/FTP /LSZH-1/26AWG/4%4/RJ45-RI45/E €5/3m

i ERHMKESR, BEORFAHEEARRRED

\
\
-“\""wn“ PCONET (9o Pe
ks Vs |

FmEs = ik
iCONEC-CCCBUHI3IW004 NI RONALLL/UTP/LSZH/23AWG /43 /A t8/305K-F8
iCONEC-CCBAUHI3IW004 HB/NLIAERIRNLLL/ UTP /LSZH/23AWG/ H /305K -4

iCONEC-CCCB6FHI13IW004 SEFRBWARLL/ F/UTP / LSZH-1/23AWG/4%+ /B /3054 -4

P

iCONEC-CCBAFHI3IW004 FB/NERERNEL L/ F/UTP /LSZH-1/23AWG/H & /305K-4

SAACLRSR
Fmis = ek
iCONEC-CFDPUNU241IE FF R/ Rk A R ALY T E R M RR/1U/ 2411/ R &/ =RA SRR
iCONEC-CFDAUNU2401E iR/ R A4 58/ B/ 1U/ 244 B/ = ER A & 1EIR
iCONEC-CFMBAUEIW 7RI RFMRIASE SRR/ 180T /H B
iCONEC-CFMCBUEIW ANEIERIRRIASE EBIER/180EITL/BE
iCONEC-CFMCBFRMT NERRRIASE BRI/ 180 E I T 4/ S E IR
iCONEC-CFMBAFRMT BRERRRIASEBIRIR/180ERITE/ B &/FHE IR

KB43R

[

BS

iCONEC-CFL240I1LP

iCONEC-CFL1201LP

= i

B2/ FEA/HIRR/IU/SRE S/ 24U/ R 6

BLL28/ FHEE/ANR/IU/BREE/12(/2E

FEIRIR

iCONEC 15
Bbn,  ERES
800 DK33ii-NMCA
800 DK33ii-NMCB
800 DH88ii-NMCA
800 DDCCii-MLCA
800 DK33ii-MMCA
400 DH88hh-KMCA
400 DH88hh-NMCA
400 DH88hh-MMCC
400 DH88mm-MMCA
400 DK33mm-MMCA
400 DK33mm-KMCA
400 DDCCmm-MLCA
400 DDCCmm-KLCA
200 DH88jj-KMCA
100 DH88hh-QMCA
100 DDCChh-QLCA
100 D1TThh-QLCA
100 DH88hh-KMCB

= iR

800G DR8 (Siph)

800G 2xDR4 (Siph)

800G SR8(2*SR4) 50m OSFP TC
800G QSFP-DD 2 X FR4

800G QSFP-DD DR8

400G SR4 50m QSFP112 TC
400G SR4 50m OSFP TC

400G SR4 50m QSFP-DD TC
400G SR8 100m QSFP-DD TC
400G DR4 500m QSFP-DD TC
400G DR4 500m QSFP112 TC
400G FR4 2km QSFP-DD TC
400G FR4 2km QSFP112 TC
200G SR4 100m QSFP56 TC
100G SR4 100m QSFP28 TC
100G CWDM4 2km QSFP28 TC
100G LR4 10km QSFP28 TC

100G QSFP56 SR2

feimias

up to 500m
up to 500m
up to 50m
up to 2km
up to 2km
up to 50m
up to 50m
up to 50m
up to 100m
up to 500m
up to 500m
up to 2km
up to 2km
up to 100m
up to 100m
up to 2km
up to 10km

up to 30m

Wave

Length

1310nm

1310nm

850nm

CWDM4

1310nm

850nm

850nm

850nm

850nm

1310nm

1310nm

CWDM4

CWDM4

850nm

850nm

CWDM4

LWDM4

850nm

Package

OSFP
OSFP
OSFP
QSFP-DD
QSFP-DD
QSFP112
OSFP
QSFP-DD
QSFP-DD
QSFP-DD
QSFP112
QSFP-DD
QSFP112
QSFP56
QSFP28
QSFP28
QSFP28

QSFP56

PEZE 3

MPO16/APC

2 MPO12/ APC
2*MPO12/APC
2*LC/UPC
MPO16/APC
MPO12/APC
MPO12/APC
MPO12/APC
MPO16/APC
MPO12/APC
MPO12/APC
LC/UPC
LC/UPC
MPO12/APC
MPO12/UPC
LC/UPC
LC/UPC

MPO12/UPC

KIS (BN BB IRAE
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BHEPL (AIDC) =Rk B AR A S RIS

BIFE4AOC

AOC
oy, FRES LT FHIER e, Package
800 DH88ii-NCCA-xxx 800G OSFP AOCxm TC up to 100m 850nm OSFP
400 DH88mm-MCCA-xxx 400G QSFP-DDAOCXm TC up to 30m 850nm QSFP-DD
400 DH88mm-MCCE-xxx 400G QSFP-DD to OSFPAOC xm TC up to 100m 850nm QSFP-DD/OSFP
400 DH88mm-MCCG-xxx 400G QSFP-DD to QSFP112 AOCxm TC up to 100m 850nm QSFP-DD/QSFP112
400 DH88mm-NCCA-xxx 400G OSFP112 AOCxmTC up to 100m 850nm OSFP
400 DH88mm-KCCA-xxx 400G QSFP112 AOCxm TC up to 100m 850nm QSFP112
400 DH88mm-KCCB-xxx 400G QSFP112 to OSFP AOC xm TC up to 100m 850nm OSFP/QSFP112
200 DH88jj-KCCA-xxx 200G QSFP56 AOC xm TC up to 30m 850nm QSFP56
200 DH88jj-KCCE-xxx 200G QSFP112 AOCxmTC up to 30m 850nm QSFP112

FE EEHEHMKERK, FEORAHEARINIER E—

(% p= SN

AOC Fith Bk &
AN g IR | Package
800/400  DH88ii-NCCD-xxx 800G OSFP to 2*400G QSFP112 AOC xmTC upto100m  850nm OSFP/QSFP112
800 DH88ii-NCCB-xxx 800G OSFP to 2*400G OSFP AOC xm TC upto100m  850nm OSFP/OSFP
800/400  DHB88ii-NCCE-xxx 800G OSFP to 4*200G QSFP112 AOCxm TC upto100m  850nm OSFP/QSFP112
400/200 DH88MM-MCCB-xxx 400G QSFP-DD to 2*200G QSFP56 AOC xm TC up to 30m 850nm QSFP-DD/QSFP56
400/200  DH88MM-MCCD-xxx 400G QSFP-DD to 4*100G QSFP56 AOC xm TC up to 30m 850nm QSFP-DD/QSFP56
400/200 DH88MM-MCCF-xxx 400G QSFP-DD to 2x200G QSFP112 AOC xm TC upto100m  850nm QSFP-DD/OSFP
400/200  DH88MM-NCCB-xxx 400G OSFPto 2x200G QSFP112 AOCxm TC upto100m  850nm OSFP/QSFP112
400/200 DH88mmM-NCCC-xxx 400G OSFP to 2x200G QSFP56 AOC xm TC upto100m  850nm OSFP/QSFP56
400/200  DH88MM-MCCH-xxx 400G QSFP-DD to 4*DSFP AOC xm TC upto100m  850nm QSFP-DD/DSFP
200/100 DH88jj-KCCB-xxx 200G QSFP56 to 2*100G QSFP56 AOCXxm TC up to 30m 850nm QSFP56/QSFP56
200/100 DH88jj-KCCD-xxx 200G QSFP56 to 2x100G DSFP AOC xm TC up to 30m 850nm QSFP56/DSFP
200/50 DHB88jj-KCCF-xxx 200G QSFP56 to 4x50G SFP56 AOC xm TC up to 30m 850nm QSFP56/SFP56

&3 BAEMKEER, EEORTNEARHRES
31

BiFEfA4DAC/ACC/AEC

DAC/ACC/AEC
AR LT = Gt pwES  HE
800 DHZZiiNCCA-xxx 800G OSFP DAC upto 1.5m OSFP
800 DHZZiiNCCC-xxx 800G OSFP AEC upto7m OSFP
800 DHZZiiNCCF-xxx 800G OSFP AEC to 800G QSFP-DD AEC upto7m OSFP QSFP-DD
800 DHZZiiMCCA-xxx 800G QSFP-DD AEC upto7m QSFP-DD
400 DHZZmmKCCA-xxx 400G QSFP112 DAC upto 1.5m QSFP112
400 DHZZmmKCCB-xxx 400G QSFP112ACC upto3m QSFP112
400 DHZZmm-MCCA-xxx 400G QSFP-DD DAC upto5m QSFP-DD
400 DHZZmmMCCB-xxx 400G QSFP-DD ACC upto5m QSFP-DD
400 DHZZmmKCCE-xxx 400G QSFP112 AEC upto7m QSFP112
200 DHZZjj-KCCA-xxx 200G QSFP56 DAC upto5m QSFP56
200 DHZZjjKCCB-xxx 200G QSFP56 ACC upto7m QSFP56

T EREMKERR, BEOREAHE ARKNES

DAC/ACC/AEC Fsihiksk
Bbns  PRES EEE BREE
800/400 DHZZiiNCCE-xxx 800G OSFP AEC to 2x400G QSFP112 AEC upto7m OSFP QSFP112
800/400 DHZZiiMCCB-xxx 800G QSFP-DD AEC to 2x400G QSFP112 AEC upto7m QSFP-DD QSFP112
400/200 DHZZmmKCCC-xxx 400G QSFP112 to 2x200G QSFP112 DAC upto 1.5m QSFP112
400/200 DHZZmmKCCD-xxx 400G QSFP112 to 2x200G QSFP112 ACC upto3m QSFP112
400/200 DHZZmm-MCCC-xxx 400G QSFP-DD to 2*200G QSFP56 DAC up to 5m QSFP-DD QSFP56
400/200 DHZZmmMCCD-xxx 400G QSFP-DD to 2x200G QSFP56 ACC up to 5m QSFP-DD QSFP56
400/200 DHZZmmKCCG-xxx 400G QSFP112 to 2x200G QSFP112 AEC upto7m QSFP112
200/100 DHZZjj-KCCC-xxx 200G QSFP56 to 2*100G QSFP56 DAC up to 5m QSFP56

i ERHMKERRK, FEOREHE ARSRIES

KIS (BN BB IRAE
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EEPL (AIDC) = iR I X 7T 5451

A3zt

MiE Y

BERULMEABSENHIELEZD, HREHRAERHSHE. SEREHLENROEERLALE, B mikss
HREMSHER, BIERAAHLARIAR, ERMBITHEA R, AREETELEIER X EE, B MO RIEER
R E R X BRI,

E>ARE AR, ST T ER:
- WIEHEREIEIAIMERE, MIRBRIGTHREREERR, MBE SRR ZER R
* 1RA0 K DUHERE HE T ERMA. SRHIIE QLR R ) i

pMESSE

YIIRHERE | JLAT (BRAR0S2. ZHE0MASE) HEER , $R4: R (Cat6%F)
BiRRF  SEAEIR (SFP56/QSFP11235)

M E

IOMEFELTIRERY IS R, BERkE. FEARIR

FKFAPAM4iHIEI400G/800GIE S X E R AT ELIRBUR, MR HHREN R EMYRERE I EERFANEZRER 22—,
F L EA S iR B REH TN R LN PHIEES R,

P

Fetimmia R ERIERE
B, NBIRIBRNYBEREEE
HY3E Be 23 BP T , (Y 2R BT LA I8
IEC 61300-3-35 ED.3zkBEX
FRAEST R4S Ri# 1T BRIHIE,

FHEHEECNERER FHRURE AN

33

| FELFHERR M

200442 A MBI TIA/TSB-140:MiA 476, BRHE T AT B BVALE NI 2P B, S n R WA RNt A &R, RIAFINT !
Tier 1(—4Mid) :RAXSGHBFENIRLE (OLTS) MENLBIRFES KE, HEBNOLTSERI MK FEE LY (VFL) 52
BRI BEIIE 5

Tier 2(Z4&M) (EBE—RNX LS HAEM £, MM E B L HEREIOTDR (LA REHY) BhkiBER
i, SEILE RS R R E (1 5 HERR 7T,

INTIALCEIE L A, BinTier 1 MlTier 209 5ER&MI1EE |

Tier 1(—4&MiR) HENRFERKENHEE:

AtREBkEL B:&EBkik2

il
{0l &

: ; —”ﬁ
$ i

FR LCHaS 2R FeThE It

AtRERkEL C:ist k% B:&&BlLk2 iﬂ
‘ ‘ < !

LCHESE 2R LCHES 2R FeThEt

Tier 2(Z4&MIR) : B8R tRFEsth i MR EY :

AT MR Bk B:iLAMEBEL

C:Mist Bk
- -~ @

LCiB5 23 LCHEE 2

AREZRRIGE mlliRBkL, S ENERFE<0.10 dB(MM) 5 0.20 dB (SM) BBk R AT, TNMHER RZR AR M, ERMIRIRE

KSR E) B BERAT 34



EEPL (AIDC) = iR I X 7T 5451

| FetEIRMWi

BEPOSERARENRR, NFAEREIIZIRE S, URERERGREAE, AT E BRI R, 3
1A AE AR R AR RIRES N TR, 1 NI SRS, RE SN, FEBER W AN G, iR, BiE R
=%

L X F AR A AR RSO, (EFAEN AT B IF, 43533 REMAER 4, # 1T HARIR B, ERIGEIRIE
FEERFERNEK S,

2. 33 FAOC.AECFIDACLLL: : FIRF 45 R N (VR VE O, iR XS RINIR IR, HATHABIR B, FRFAR
EREEFEERNIRKRS.

N TFERRT AT MY E AR NS R

Friandja 2019/10/10 17:46:28

FMikEF5
ljoEO RRENE o HIERINE o REI K
RFEE Mz (dBm) iz (dBm) iz
B, B Bk, @l BE5Em, Bl B, @ B5ek, Ed
(v) (v} 11 2.3 11 1.9 0 80
L5l
ThiE o 2E 0

= >100

= 75

250

=05

= (o)

IhE (W) 3.7 RV BE (°C) 50.9 50.9

B33 (A) [3.3V] 11 11

35

4aRE1E

AIDC (Artificial Intelligence Data Center) : A T &EHuRH
BRARIEANNG/ RGN EREERD, RO ESESENTE (GPUKEEE) (RITEER. 57 5 EH.

AOC (Active Optical Cable) : HiEF L
MBI RIBREG— L e 4s, T B SR HLRE -SE 15 S TR, EBMIMNRE AR, STHSEVHEEN A,

AEC (Active Electrical Cable) : B4
EFERPSRENSEREEERRE R, Mink M FhEdEE (CDR) SEERTES (Retimer) T, IR AHE S A E 4.

ACC (Active Copper Cable) : iR
EEET% (DAC) Bl E AR ERIRAS R, NEES EIRG) (Redriver) B F, 3R R4 B4 88 S HE EISACAE S0

DAC (Direct Attach Copper Cable) : ¥4
—Th T IINER BT RS A AR BT SR RRR 5 28, 1B Min T s R SR B LI & B B, AR AR, B EERNNE.

NIC (Network Interface Card) : S1EEME£
FAIDCEHE S H, HigiEiawn. RNEESKRNERNF, R REENER T ERRENIZOERE,

Base-8: S EEMIL AR RS
LS A E AR TSR 5 R, RAMPO/MTP-12i%1%28, I IR ERE WIS,

Base-12: 124K HER A
P12 B AR SR & SR, REAMPO/MTP-12iEiE28, Al R I R EEHH =

Base-16: 16:5451k TR R4
U164 hE A B e &ML & SR, RAMPO/MTP-24iE1%28, Al R I 2 R EEHH =

InfiniBand (IB) : NvidiafAF ¥
EhaEitEIRIT NS REE MY, ERRINE. 5% R 451% (HDR: 200Gbps/i%O, NDR:400Gbps/i% 0, XR : 800Gbps/i%0) , 2
FniEE 1A FiHiR (RDMA)

RoCE (RDMA over Converged Ethernet) : IAZKFRDMAT#Y
BT UXMAIZZEZERNFIHE (RDMA) 1, RAIE LUK MERIZH, TH T BIB3HR, lasEAM S, BiEiEiaInfiniBand,

KSR E) B BERAR 36
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